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Premium incell XM mono black
1875 W

Pour installations intégrées en toiture — avec systeme de cadre SOLRIF® breveté
Module noir élégant pour projets exigeants en termes d’esthétique
Garantie de rendements élevés pendant de longues années

Garantie produit : 12 ans
Garantie de puissance : 25 ans

Production certifiée utilisant les technologies les plus modernes



en cours

Directive 2006/95/EG (CE)

EN CEI 61215 (2¢ éd.)
EN CEl 61730-1, -2
CSTB avis technique
Classe de protection Il
TUVdotCOM (cadre)

Certifications

187,5W
+-2,5W
24,15V
30,10V
7,77 A
8,60 A
13,9 %

max
Uniee
Uoc
lyep
Isc

I XM mono black

ium ince

Caractéristiques électriques en STC (standard Test Conditions: 1000 W/m?, 25 °C, AM 1,5)

Prem

Puissance nominale
Limites de tri puissance
Tension

Tension circuit ouvert
Courant

Courant de court-circuit
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Certifié par le VDE (Association des électrotechniciens allemands) selon les normes DIN EN ISO 9001, systéme de management de la qualité,

n° d’enr. 5002983/QM/11.2003 / DIN EN ISO 14001, systéme de management environnementale, n°® d’enr. 5002983/UM/11.2003



